
平成 29 年 8 月 9 日	 

	 

岩手県薬剤師会	 会長	 畑澤	 博巳	 様	 

	 

岩手医科大学	 

薬学研究科長	 名取	 泰博	 

（公印省略）	 

	 

	 

岩手医科大学大学院薬学研究科学生募集のホームページ掲載依頼について	 

	 

	 

拝啓	 残暑の候，時下ますますご清祥の段，お慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り，厚く御礼申し上げます。	 

本学大学院薬学研究科の学生募集につきまして，岩手県薬剤師会のホームページに掲

載していただきたく，ご連絡させていただきました。	 

本 学 大 学 院 薬 学 研 究 科 の 内 容 に つ き ま し て は ， 本 学 ホ ー ム ペ ー ジ	 

http://www.iwate-med.ac.jp/research/daigakuin/pharm/	 に詳細が掲載されています

ので、こちらもご覧ください。	 

今後とも変わらぬご厚情を賜りたく、書中をもってお願い申し上げます。	 

	 

敬具	 

	 

	 

	 

	 

	 

【本件に関する問い合わせ先】	 

岩手医科大学薬学部臨床医化学講座	 那谷耕司	 

℡019-651-5110	 内線 5160	 

kojinata@iwate-med.ac.jp	 

http://www.iwate-med.ac.jp/research/daigakuin/pharm/
mailto:kojinata@iwate-med.ac.jp

